
UCHWAŁA NR XLI/789/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 
i Zawodowego w Pile. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022r., poz. 547) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr XXIX/747/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017r.        
w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 1 

2. W Załączniku nr 1 do uchwały: 

1) § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) tworzy i realizuje projekty kształcenia zawodowego uczniów, słuchaczy 
i nauczycieli, w tym ze środków unijnych," 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. W celu realizacji zadań w Centrum zatrudnia się m. in.: 

1) pracowników realizujących  zadania statutowe, 

2) pracowników na stanowiskach urzędniczych, 

3) pracowników na stanowiskach pomocniczych i obsługi". 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10. W Centrum może być utworzone za zgodą Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego stanowisko zastępcy dyrektora lub inne stanowisko kierownicze". 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: " § 11. Regulamin organizacyjny, określający w szczególności strukturę 
organizacyjną oraz zakres zadań poszczególnych pracowników, ustala dyrektor Centrum przedstawiając go 
pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty w Centrum". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABF0A6A-CC52-47C1-924B-3A0F9A223D39. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/789/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 Zmiana uchwały wynika z faktu, iż zbędne jest dwukrotne określanie siedziby w jednym akcie (tj. 
w uchwale oraz w załączniku nr 1), stąd uchylenie ust. 1 w § 4 uchwały. Zmiany § 6, § 8 i § 10 mają 
charakter porządkujący. Aktualnie obowiązujący regulamin organizacyjny określa szczegółowo dane 
dotyczące Centrum, podział zadań i kompetencji, strukturę orhanizacyjną, sposób realizacji zadań, 
obowiązki dyrektora, zadania pracowników, zasady i tryb funkcjonowania Centrum. Dotychczasowy zapis § 
11 Statutu Centrum wprowadził konieczność zatwierdzania regulaminu organizacyjnego jednostki przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Nowe brzmienie § 11 eliminuje wydłużanie procedury 
w przypadku zmian dokonywanych w ww. regulaminie. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABF0A6A-CC52-47C1-924B-3A0F9A223D39. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

